1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

RETIFICAÇÃO

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 1.520/GR/UFFS/2021

TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO

EDITAL Nº 378/GR/UFFS/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

003/LARANJEIRAS DO SUL PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

ONDE SE LÊ:

“Área de conhecimento 02: Engenharia de Alimentos

Nº da Inscrição Nome NT MD MF Classificação

041/LS-02/2021 Sandriane Pizato
6,72 9,23 8,73 1°

033/LS-02/2021
Nilva Regina

Uliana 8,75 8,63 8,65 2°

038/LS-02/2021 Raquel Piletti
10,00 8,20 8,56 3°

058/LS-02/2021
Luana Vieira da

Silva 5,16 9,06 8,28 4°

037/LS-02/2021
Lenilton Santos

Soares 5,31 8,80 8,10 5°

056/LS-02/2021 Melina Dick
5,00 8,53 7,82

Desclassificada conforme Item
5.2.8

042/LS-02/2021 Bibiana da Silva
5,63 7,60 7,21

Desclassificada conforme Item
5.2.8

030/LS-02/2021
Katieli Martins

Todisco 5,89 7,00 6,78
Desclassificada conforme Item

5.2.8

024/LS-02/2021
Evellin Balbinot

Alfaro 5,00 6,82 6,46
Desclassificada conforme Item

5.2.8

002/LS-02/2021 Juliana Dias Maia
5,00 - -

Desclassificada conforme Item

5.6.1 alínea “d”

001/LS-02/2021 Luan Ramos da 1,88 - - Desclassificado conforme Item

2

Silva 5.6.1 alínea “d”

049/LS-02/2021 Priscila Judacewski 5,0 - -
Desclassificada conforme Item

5.6.1 alínea “d”

003/LS-02/2021
Sérgio Henrique

Silva 4,48 - -
Desclassificado conforme Item

5.6.1 alínea “d”

057/LS-02/2021
Silvia Faria da

Rocha 4,48 - -
Desclassificada conforme Item

5.6.1 alínea “d”

LEIA-SE:

“Área de conhecimento 02: Engenharia de Alimentos

Nº da Inscrição Nome NT MD MF Classificação

041/LS-02/2021 Sandriane Pizato
6,72 9,23 8,73 1°

033/LS-02/2021
Nilva Regina

Uliana 8,75 8,63 8,65 2°

038/LS-02/2021 Raquel Piletti
10,00 8,20 8,56 3°

058/LS-02/2021
Luana Vieira da

Silva 5,16 9,06 8,28 4°

037/LS-02/2021
Lenilton Santos

Soares 5,31 8,80 8,10 5°

056/LS-02/2021 Melina Dick
5,00 8,53 7,82

Desclassificada conforme Item

5.2.8

042/LS-02/2021 Bibiana da Silva
5,63 7,60 7,21

Desclassificada conforme Item

5.2.8

030/LS-02/2021
Katieli Martins

Todisco 5,89 7,00 6,78
Desclassificada conforme Item

5.2.8

024/LS-02/2021
Evellin Balbinot

Alfaro 5,00 6,82 6,46
Desclassificada conforme Item

5.2.8

010/LS-02/2021
Ana Paula Folmer

Correa  5,1 - -
Desclassificada conforme Item

5.6.1 alínea “d”

002/LS-02/2021 Juliana Dias Maia
5,00 - - Desclassificada conforme Item

3

5.6.1 alínea “d”

001/LS-02/2021
Luan Ramos da

Silva 1,88 - -
Desclassificado conforme Item

5.6.1 alínea “d”

049/LS-02/2021 Priscila Judacewski 5,0 - -
Desclassificada conforme Item

5.6.1 alínea “d”

003/LS-02/2021
Sérgio Henrique

Silva 4,48 - -
Desclassificado conforme Item

5.6.1 alínea “d”

057/LS-02/2021
Silvia Faria da

Rocha 4,48 - -
Desclassificada conforme Item

5.6.1 alínea “d”

Laranjeiras do Sul, 24 de maio de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul